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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 118.92 m?
Powierzchnia uzytkowa 110.47 m?
Powierzchnia zabudowy 106.11 m?
Powierzchnia dachu 159 m?
Kubatura 433.83 m?
Wymiary budynku 11.80x 9.50 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.64 m
Wymiary dziatki 19.80 x 20.65 m

Opis projektu

Dom parterowy, z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony, z garazem
jednostanowiskowym. Przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. Funkcjonalny
uklad pomieszczen pozwala na optymalne wykorzystanie przestrzeni. Na
parterze znajduje sie strefa dzienna z salonem otwartym na kuchnie i jadalnie.
Dodatkowo miesci sie tu tazienka oraz praktyczne pomieszczenie gospodarcze.
Schody dostepne z holu prowadza na poddasze, gdzie zaplanowano
komfortowa strefe nocna, ktora tworza trzy sypialnie, garderoba, pralnia oraz
tazienka. Tolek G1 to tradycyjna bryla z nowoczesnym pazurem.
Charakterystycznym elemen...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 60.12 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia
Spizarnia
Pokoj dzienny
tazienka
Kotlownia

Garaz

Poddasze 58.80 m?

Korytarz
Sypialnia
Garderoba
Sypialnia
Sypialnia
tazienka

Pralnia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Tolek G1
(wersja katalogowa )

3.87 m?
8.65 m?
7.82 m?
1.75 m?
26.93 m?
2.65 m?
8.45 m?
18.32 m?

5.71 m?
16.57 m?
7.26 m?
11.79 m?
10.74 m?
5.00 m?
1.73 m?



